
Konwent
Współpracy Samorządowej 
POLSKA-UKRAINA

KONWENT WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ 
POLSKA-UKRAINA

3 0. - Sz.P.
Marek Buiczak
Przewodniczący
Rada Powiatu w Szczecinku

Sz.P.
Krzysztof Lis 
Starosta Szczecinecki

W imieniu Zarządu Konwentu Współpracy Samorządowej Polska—Ukraina mam zaszczyt 
zaprosić Państwa do współpracy poprzez przystąpienie Państwa powiatu do naszej 
organizacji.

Konwent Współpracy Samorządowej Polska-Ukraina działa na rzecz wspierania i rozwijania 
partnerstwa pomiędzy polskimi i ukraińskimi samorządami, dążąc do budowania trwałych 
relacji opartych na wzajemnych korzyściach oraz możliwościach wynikających z programów 
Unii Europejskiej. Nasza działalność koncentruje się na:

• promowaniu współpracy pomiędzy samorządami Polski i Ukrainy,
® wymianie doświadczeń i dobrych praktyk,
® realizacji wspólnych inicjatyw w obszarze edukacji, kultury oraz wymiany 

młodzieżowej,
® tworzeniu warunków do pozyskiwania środków finansowych wspierających 

współpracę transgraniczną i inne kluczowe działania.

Jako ogólnopolskie stowarzyszenie z siedzibą w Szczecinie zrzeszamy obecnie 26 
samorządów z całej Polski każdego szczebla, od gminy wiejskiej aż po województwo. W ciągu 
15 lat naszej działalności zrealizowaliśmy liczne inicjatywy, w tym:

• polsko-ukraińskie projekty wymiany młodzieżowej,
« wizyty studyjne ukraińskich samorządowców w polskich urzędach,
• projekty edukacyjne dla ukraińskich urzędników,
• programy językowe dla uchodźców wojennych,
• działania humanitarne na rzecz społeczności w Polsce i Ukrainie,
• wsparcie psychologiczne oraz prawne uchodźców wojennych,

ul. Kaszubska 3/U4 
70-403 Szczecin

tel. 502 562 007
www.kwspu.pl

sekretariat(a)kwspu.pl

Adres korespondencyjny: ul. Marii Curie-Skłodowskiej 4/19, 71-332 Szczecin

http://www.kwspu.pl


Konwent
Współpracy Samorządowej 
POLSKA-UKRAINA

KONWENT WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ 
POLSKA-UKRAINA

o wsparcie Konsulatu Ukrainy w Szczecinie w zakresie jego działalności 
i funkcjonowania.

Ponadto zajmujemy się kojarzeniem samorządów polskich i ukraińskich, pomagając w 
nawiązywaniu i utrzymywaniu partnerskich relacji. Dzięki szerokiej sieci kontaktów oraz 
wieloletniemu doświadczeniu doprowadziliśmy do licznych porozumień między naszymi 
członkami a ich ukraińskimi odpowiednikami. Nasi pracownicy biegle posługują się językiem 
ukraińskim, co dodatkowo ułatwia współpracę.

W załączeniu przesyłamy pakiet dokumentów niezbędnych do podjęcia decyzji 
o przystąpieniu Państwa samorządu do Konwentu, w tym:

o projekt uchwały dotyczący członkostwa,
o uchwałę Konwentu określającą wysokość składek członkowskich.

Wyrażamy nadzieję, że decyzja o dołączeniu do naszej organizacji będzie wyrazem 
solidarności z Ukrainą oraz istotnym krokiem w kierunku budowy trwałej współpracy 
samorządowej.

^kyci/CŁ <?

ul. Kaszubska 3/U4 
70-403 Szczecin

tel. 502 562 007
www.kwspu.pl

sekretariat@kwspu.pl

Adres korespondencyjny: ul. Marii Curie-Skłodowskiej 4/19, 71-332 Szczecin

http://www.kwspu.pl
mailto:sekretariat@kwspu.pl


Uchwała Nr 5/2011 

Walnego Zebrania Członków

Stowarzyszenia „Konwent Współpracy Samorządowej Polska-Ukraina”

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie wysokości i terminu zapłaty składek członkowskich przez członków

Na podstawie § 18 pkt 7 Statutu Stowarzyszenia „Konwent Współpracy Samorządowej 

Polska-Ukraina”, uchwala się, co następuje:

§1-

1. Ustala się roczną wysokość składki członkowskiej

1) dla województw o liczbie mieszkańców powyżej 2 min w kwocie 20 tysięcy (słownie: dwadzieścia 

tysięcy złotych) zł,

za każdy dodatkowy rozpoczęty! min mieszkańców 5 tysięcy (słownie: pięć tysięcy złotych) zł,

2) dla województw o liczbie mieszkańców do 2 min w kwocie 20 tysięcy(słownie: dwadzieścia tysię­

cy złotych) zł,
3) dla powiatów o liczbie mieszkańców powyżej 70 tys. w kwocie 10000 (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych) zł,

4) dla powiatów o liczbie mieszkańców poniżej 70 tys. w kwocie 6000 (słownie: sześć tysięcy zło­

tych) zł,
5) dla gmin miejskich o liczbie mieszkańców powyżej 100 tys. w kwocie 14000 (słownie: czternaście 

tysięcy złotych) zł,

6) dla gmin miejskich o liczbie mieszkańców od 50 tys. do 100 tys. w kwocie 10000 (słownie: dzie­

sięć tysięcy złotych) zł,

7) dla gmin miejskich i miejsko-wiejskich o Uczbie mieszkańców od 5 tys. do 50 tys. w kwocie 6000 

(słownie: sześć tysięcy złotych) zł,

8) dla gmin wiejskich bez względu na liczbę mieszkańców, gmin miejskich i miejsko-wiejskich do 5 

tys. mieszkańców w kwocie 2000 (słownie: dwa tysiące złotych) zł.

Gminy miejskie na prawach powiatu traktowane są jak gminy miejskie.

§2-

1. Członkowie Stowarzyszenia uiszczają składki w okresach kwartalnych.
2. Podmiot, który uzyskał członkostwo w trakcie danego okresu składkowego zobowiązany jest do uisz­

czenia składki członkowskiej za ten okres.
§3-

Traci moc Uchwala nr 4/2010 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszema „Konwent Gmin i Powiatów 
Rzeczypospolitej Polskiej współpracujących z samorządami Republiki Ukrainy” z dnia 7 września 2010 r. 
w sprawie wysokości i terminu zapłaty składek członkowskich przez członków Stowarzyszenia „Konwent 
Gmin i Powiatów Rzeczypospolitej Polskiej współpracujących z samorządami Republiki Ukrainy”

§4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


